

אוניברסיטת חיפה

מעניקה את התואר

עמית כבוד

להרי זסלר

על מעורבותו החברתית ופעילותו רבת-השנים למען הקהילה;
על סיועו הנמשך למימוש יעדיה של אוניברסיטת חיפה
ובמיוחד – לפיתוחו של מוזיאון ראובן ועדית הכט;
ועל ידידותו המתמשכת לאוניברסיטת חיפה.

כ"ד באייר תשס"ג, 26 במאי 2003

א. הנין זן-915

פרופ' אהרון בן-זאב
רקטור



פרופ' יהודה חיות
נשיא

הרי זסלר

נולד (1929) בסופיה, בולגריה, בה למד ועבד עד לעלייתו ארצה (1949). לאחר שירותו הצבאי ביחידה קרבית עבד בחברה לייבוא עצים וחומרי בניין, וב־1958 החל לעבוד ב"דגון" בתי מגורות לישראל בע"מ, שבמסגרתה התקדם מתפקידו כמנהל חשבונות ועד לכהונת מנכ"ל משותף של החברה

(1992), עד לפרישתו לגמלאות ב־1994.

את השכלתו רכש במשך השנים בהנהלת חשבונות, ייעוץ מס וניהול אדמיניסטרטיבי בבית־ספר לפקידות ובאוניברסיטת חיפה. היה חבר (1994–2002) במועצת המנהלים של "דגון" וחבר נאמן בקרנות שהקים ד"ר ראובן הכט ז"ל בחו"ל. מ־1994 הוא יו"ר מועצת המנהלים של "מולדת" חברה לפיתוח וליישומים, "מולדת" לייצוא ידע בע"מ והשקעות ר.ע.ה. בע"מ.

בצד עבודתו, הקדיש ומקדיש הרי זסלר מזמנו וממרצו לפעילות ציבורית. ב־1970 הצטרף ל"בני ברית" מסדר יהודי עולמי העוסק בפעולות חינוכיות, הומניטריות ופילנטרופיות. מ־1992 הוא משמש כסגן נשיא "בני ברית" בישראל, וב־1996 מונה לסגן נשיא עולמי של המסדר.

משך שנים רבות פעל למען אוניברסיטת חיפה ובמיוחד – מוזיאון ראובן ועדית הכט. ב־1994 נבחר לחבר הנאמנים של האוניברסיטה ולסגן יו"ר הנהלת מוזיאון ראובן ועדית הכט. הוא חבר הנהלת "מוסד הרצל", הקתדרה לצינונות והיסטוריה שבאוניברסיטה וסגן יו"ר ועדת הביקורת. יזם את הקמת הקשר שבין האוניברסיטה לבין אוניברסיטת סופיה.

הרי זסלר פועל רבות למען יהודי בולגריה בישראל וחיזוק הקשרים של ישראל עם בולגריה. הוא חבר באגודת הידידות ישראל–בולגריה ומשמש כיו"ר נאמני "בית חיים אברהם", הדואג לבית הכנסת של עדות הבלקן ולרווחת בני העדה הבולגרית בחיפה. עם המהפך בבולגריה (1992), שהביא לתום השלטון הקומוניסטי במדינה זו, היה ממארגני משלוחי הסיוע של תרופות ומזון לבתי אבות ולילדים. באמצעות קרן הכט עזר למימון הקמת מוזיאון שיזם ארגון עולי בולגריה בישראל, להנצחת זכרו של דימיטר פשב, שפעל נגד גירוש יהודי בולגריה למחנות ההשמדה, בעיר מגוריו קיוסטנדיל.

